
pop.tot 

anno 

precede

nte

9386

M F M F M F M F M F tot 21.589 istituite eliminate totale

gennaio 4 4 17 9 32 30 41 22 -22 3 -19 21.570 31 25 9392

febbraio 5 5 6 8 15 8 32 22 -18 -17 -35 21.535 20 23 9389

marzo 7 4 7 5 33 21 28 21 5 -1 4 21.539 41 26 9404

aprile 6 4 8 8 17 14 24 26 -9 -16 -25 21.514 18 28 9394

maggio 8 3 9 12 34 22 25 20 8 -7 1 21.515 25 22 9397

giugno 5 7 8 8 20 21 22 20 -5 0 -5 21.510 35 24 9408

luglio 4 4 3 6 16 20 16 15 1 3 4 21.514 25 19 9414

agosto 9 4 8 12 24 16 13 15 12 -7 5 21.519 22 17 9419

settembre 7 10 8 7 62 41 32 32 29 12 41 21.560 48 23 9444

ottobre 8 3 10 9 39 30 27 25 10 -1 9 21.569 45 28 9461

novembre 7 6 14 6 62 29 33 36 22 -7 15 21.584 44 38 9467

dicembre 3 8 15 8 22 19 14 17 -4 2 -2 21.582 17 25 9459

Totale 2023 73 62 113 98 376 271 307 271 29 -36 -7 21.582 9459

371 298135 211 647 578

Andamento demografico della popolazione anno 2023

mese

nati morti immigrati emigrati incr./decr. Famiglie


